1

关于 2015 年部分活动名单的公示（六）

根据校团委《浙江外国语学院综合素质测评方法实践能力素质成

绩加分暂行管理条例》浙外团〔2015〕1 号文件精神及要求，结合近

期实际活动情况，现将部分活动名单公示如下：

一、校社联活动

（一）手语社无声的传递大赛获奖名单汇总（12 月 27 日）

名单如下（汇总人：蒋倩倩 13588096145）：

姓名 学院 班级 备注

潘佳盼 国际商学院 14 国贸 1班

集体一等奖陈奕乐 国际商学院 14 国贸 2班

温如梦 国际商学院 14 国贸 3班

黄卓媚 国际商学院 15 国商 3班

集体二等奖
李彤 国际商学院 15 国商 4班

何雨蕙 国际商学院 15 国商 5班

张思慧 国际商学院 15 国商 6班

富晓霞 西方语言文化学院 15 德语 1班

集体三等奖孙雪链 国际商学院 14 旅管 2班

余梦霞 国际商学院 14 旅管 3班

幸小慧 东方语言文化学院 15 日语 2班
人气奖

钱程佳 西方语言文化学院 15 意大利语 1班

（二）礼仪社第四届青春礼仪大赛（2015 年 11 月 20 日）

名单如下（汇总人：张雯 13588787353 ）：

姓名 学院 班级

汪含芳 国际商学院 15 国际商务 3班

孙安冉 东方语言文化学院 15 阿拉伯语 2班

2

俞三俊 东方语言文化学院 15 韩语 1班

黄琴琴 艺术学院 15 设计 1班

（三）数学建模竞赛获奖名单（2015 年 12 月 24 日）

名单如下（汇总人：王佳蕙 18868181648）：

姓名 学院 班级 备注

冯梦洁 科技学院 15 数学 1班

一等奖

李聪聪 科技学院 15 数学 1班

周倩 科技学院 15 数学 1班

张琪 科技学院 15 数学 2班

金玲 科技学院 15 数学 2班

洪贝妮 科技学院 15 数学 2班

薛慧婷 科技学院 14 数学 1班

二等奖

项维霞 科技学院 14 数学 1班

陈旭琰 科技学院 14 数学 1班

柳亚婷 科技学院 14 数学 1班

何佳波 科技学院 14 数学 1班

俞姝含 科技学院 14 数学 1班

张玲玲 科技学院 15 数学 2班

胡文静 科技学院 15 数学 2班

杨章章 科技学院 15 应化 2班

周汀鹏 科技学院 14 数学 1班

三等奖

刘翔 科技学院 14 数学 1班

张伟杰 科技学院 14 数学 1班

赖晨霞 科技学院 15 数学 1班

王任宜 科技学院 15 数学 1班

邬心怡 科技学院 15 数学 1班

应章豪 科技学院 15 数学 1班

钟银辉 科技学院 15 数学 1班

冯康宇 科技学院 15 数学 1班

3

（四）推普社“言而至博”汉语大赛（2015 年 12 月 17 日）

名单如下（汇总人：姜佳玮 18868787248）：

姓名 学院 班级 备注

李震纯 西方语言文化学院 15 西班牙 1班 主持人

俞三俊 东方语言文化学院 15 韩语 1班 跳舞（嘉宾）

徐浩玮 英语语言文化学院 15 翻译 2班 跳舞（嘉宾）

何文鑫 国际商学院 14 国贸 2班 吉他弹唱（嘉宾）

苏洁 中国语言文化学院 14 汉师 1班 汉语大赛一等奖

马铖怡 中国语言文化学院 15 汉师 3班 汉语大赛二等奖

邵和晴 中国语言文化学院 13 汉师 1班 汉语大赛三等奖

李沛沛 科学技术学院 15 应化 1班 汉语大赛三等奖

二、校团委活动

（一）联合国教科文组织 2015 文化在可持续发展中的地位国际

研讨大会志愿者名单汇总（2015 年 12 月 28 日）

名单如下（汇总人：陈静 13957765987）：

姓名 学院 班级

姚佳林 英语语言文化学院 14 翻译 3班

黄雨琦 英语语言文化学院 13 翻译 2班

汪卓瑞 英语语言文化学院 13 翻译 2班

叶冰宁 英语语言文化学院 13 翻译 1班

姚琴文 英语语言文化学院 13 商务英语 1班

房德敏 英语语言文化学院 13 商务英语 1班

王烨 英语语言文化学院 13 商务英语 1班

曹小华 英语语言文化学院 13 商务英语 1班

陈程 英语语言文化学院 13 级英师 3班

吴旸 英语语言文化学院 13 级英师 3班

杨洁茹 英语语言文化学院 14 英师 4班

4

姚嘉瑜 英语语言文化学院 14 翻译 1班

胡丹 英语语言文化学院 14 翻译 1班

庄紫薇 英语语言文化学院 14 英师 4班

李丞丞 西方语言文化学院 13 法语 1班

许婷 西方语言文化学院 13 法语 1班

王思霞 西方语言文化学院 13 法语 1班

王亚男 西方语言文化学院 13 法语 2班

方秀媚 西方语言文化学院 13 法语 2班

尹海珠 西方语言文化学院 13 法语 1班

（二）凯旋街道景华社区志愿者英语培训活动名单汇总（2015

年 12 月-2016 年 1 月）

名单如下（汇总人：叶然 18367733963）：

姓名 学院 班级

叶然 教育科学学院 15 小教 4班

林诗雨 教育科学学院 14 小学英语

项奇军 科学技术学院 15 计算机 2班

三、校学生会活动

（一）校庆纪念会表演西湖千古情名单（2015 年 11 月 28 日）

名单如下（汇总人：许宇峰 13588774551）：

姓名 学院 班级

魏阳 艺术学院 13 音教 2班

周诗慧 艺术学院 14 音教 2班

李蓓 艺术学院 13 音教 1班

王舒文 艺术学院 14 设计 1班

童妩昕 英语语言文化学院 13 商英 2班

5

胡茜茜 艺术学院 14 设计 1班

杨蕾 国际商学院 14 旅管 1班

章一迪 艺术学院 14 音表 1班

谢安琪 艺术学院 13 音教 1班

（二）校庆纪念会表演多语种合唱名单（2015 年 11 月 28 日）

名单如下（汇总人：许宇峰 13588774551）：

姓名 学院 班级

王丹 西方语言文化学院 15 法语 2班

侯佳茵 英语语言文化学院 15 英语 6班

戴梦琪 艺术学院 14 音乐表演 2班

钱呈希 东方语言文化学院 14 日语 3班

吴佳瑶 西方语言文化学院 14 葡语

杨心怡 艺术学院 13 音教 2班

刘睿楠 西方语言文化学院 14 西语 1班

（三）校庆纪念会表演书法舞蹈节目名单（2015 年 11 月 28 日）

名单如下（汇总人：许宇峰 13588774551）：

姓名 学院 班级

严晨瑜 中国语言文化学院 14 汉师 1班

叶汝佳 中国语言文化学院 15 中文 3班

施晨妍 中国语言文化学院 15 中文 1班

周娴 中国语言文化学院 14 汉语 1班

臧蔚 中国语言文化学院 15 汉语 1班

方颖 中国语言文化学院 14 汉师 2班

宫宝莹 中国语言文化学院 14 汉师 2班

公示时间： 2015 年 12 月 28 日到 12 月 31 日

6

公示期限内，有关人员均可实事求是向我校团委反映公示对象存

在的问题，在反映时应署真实姓名并提供必要的调查线索。

监督电话：0571-88213049（团委）

共青团浙江外国语学院委员会

2015 年 12 月 28 日

	根据校团委《浙江外国语学院综合素质测评方法实践能力素质成绩加分暂行管理条例》浙外团〔2015〕1号文
	一、校社联活动
	（一）手语社无声的传递大赛获奖名单汇总（12月27日）
	（二）礼仪社第四届青春礼仪大赛（2015年11月20日）
	（三）数学建模竞赛获奖名单（2015年12月24日）
	（四）推普社“言而至博”汉语大赛（2015年12月17日）

	二、校团委活动
	（一）联合国教科文组织2015文化在可持续发展中的地位国际研讨大会志愿者名单汇总（2015年12月2
	（二）凯旋街道景华社区志愿者英语培训活动名单汇总（2015年12月-2016年1月）

	校学生会活动
	（一）校庆纪念会表演西湖千古情名单（2015年11月28日）
	（二）校庆纪念会表演多语种合唱名单（2015年11月28日）
	（三）校庆纪念会表演书法舞蹈节目名单（2015年11月28日）